

Hollola

Liite 2 Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen henkilöstö

Hinnoittelukohta	Nimikkeitä	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Yhteistyötaidot	Työolosuhteet	Tehtäväkohtainen palkka 01.06.2024 alkaen	
02VAP070	TASO 1	Iltaohjaaja	Ei aiempaa koulutusvaatimusta, edellytetään soveltuvuutta tehtävään.	Vastuu toimia ohjaajan roolissa annettujen ohjeiden mukaisesti. Vastuun vaikutukset kohdistuvat yksilöön tai koko ryhmään ja voivat olla pitkäkestoisia.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot asiakkaiden kanssa sekä työyhteisössä. Työhön voi sisältyä vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita.	Tehtävässä ei pääsääntöisesti esiinny kuormittavia työolosuhteita.	2178,94
	TASO 2	Uinninvalvoja	Alan ammatillinen perustutkinto (liikuntaneuvoja). Tehtävä edellyttää ohjauksen perustaitoja. Tehtävässä vaaditaan SUH:n edellyttämän testiinnin säännöllistä suorittamista (1krt/v).	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat asiakkaisiin ja omaan työyhteisöön.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot asiakkaiden kanssa sekä työyhteisössä. Työhön voi sisältyä vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita.	Tehtävässä esiintyy kuormittavia työolosuhteita (lämpötila, melu, kosteus) ja henkistä kuormittavuutta vastuuseen ja turvallisuuteen liittyen.	2200,38
02VAP060	TASO 1	Nuoriso-ohjaaja	Tehtävät edellyttävät soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa tai ammatillista perustutkintoa.	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat asiakkaisiin ja omaan työyhteisöön.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot asiakkaiden kanssa sekä työyhteisössä. Työhön voi sisältyä vaativia vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita.	Tehtävä sisältää vaihtelevia työolosuhteita ja työaikoja sekä ajoittain henkistä kuormittavuutta.	2407,95
02VAP050	TASO 1	Nuoriso-ohjaaja, liikunnanohjaaja, yhteisöohjaaja, uimaopettaja, senioriohjaaja, kulttuurituottaja, kouluPT	Tehtävät edellyttävät soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa tai ammatillista perustutkintoa. Työtehtävien hallinta edellyttää syvää perehtyneisyyttä ja erityisosaamista omaan työalaaan sekä kehittämistä. Työtehtävät tehdään itsenäisesti ja ratkaisut perustuvat pitkälti omaan harkintaan.	Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat asiakkaisiin, omaan työyhteisöön sekä muihin yhteistyötahoihin. Tehtävään sisältyy määrätyn vastualueen itsenäistä hoitamista ja toiminnan koordinoimista. Voi sisältää työnjohdollista vastuuta.	Hyvät yhteistyö-, viestintä-, esiintymis- ja vuorovaikutustaidot kumppanuudessa asiakkaiden, erilaisten verkostojen sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta. Työhön voi sisältyä haastavia vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita.	Tehtävä sisältää vaihtelevia työolosuhteita ja työaikoja. Ajoittain henkistä kuormittavuutta esimerkiksi vastuuseen ja turvallisuuteen liittyen.	2624,38
	TASO 2	Erytisnuorisotyöntekijä	Tehtävät edellyttävät soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. Työtehtävien hallinta edellyttää syvää perehtyneisyyttä ja erityisosaamista omaan työalaaan sekä kehittämistä. Työtehtävät tehdään itsenäisesti ja ratkaisut perustuvat pitkälti omaan harkintaan.	Työn vaikutukset ja vastuu ovat pitkäkestoisia, laajoja ja ulottuvat asiakkaisiin, perheisiin, omaan työyhteisöön sekä muihin yhteistyötahoihin. Tehtävään sisältyy määrätyn vastualueen itsenäistä hoitamista, taloudellista vastuuta ja toiminnan koordinoimista. Voi sisältää työnjohdollista vastuuta	Hyvät vuorovaikutus-, yhteistyö- ja viestintätaidot. Taito ohjata, kohdata ja kommunikoida sekä viestiä sujuvasti ja oma-aloitteisesti asiakkaiden ja työyhteisön kanssa. Työhön sisältyy haastavia vuorovaikutustilanteita.	Tehtävä sisältää vaihtelevia työolosuhteita ja työaikoja sekä psykososiaalista kuormitusta.	2815,33

uusi tehtävä

02VAP020	TASO 1	Osallisuuskoordinaattori	Tehtävät edellyttävät soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa tutkintoa. Työtehtävien hallinta edellyttää syvää perehtyneisyyttä ja erityisosaamista omaan työalaan. Työtehtävät tehdään itsenäisesti. Työ edellyttää useiden eri tehtäväalueiden tai asioiden samanaikasta hallintaa. Työtehtäviin kuuluu taito opastaa ja ohjeistaa. Tehtävät edellyttävät itsenäisiä ratkaisuja ilman valmiita ohjeita toimivallan puitteissa.	Työn vaikutukset voivat olla pitkäaikaisia ja vaikeasti muutettavissa. Työssä tehtävien ratkaisujen vaikutukset ulottuvat lähityöyhteisön ja asiakkaiden lisäksi koko organisaatioon sekä ulkoisiin sidosryhmiin. Tehtävässä vastataan omalta osaltaan lähityöyhteisön ja koko organisaation tavoitteiden toteutumisesta.	Hyvät vuorovaikutus-, yhteistyö- ja viestintätaidot kumppanuudessa asiakkaiden, erilaisten verkostojen sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta. Työhön sisältyy vaativia vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita	Tehtävä sisältää vaihtelevia työolosuhteita ja työaikoja. Ajoittain henkistä kuormittavuutta esimerkiksi vastuullisuuteen ja turvallisuuteen liittyen.	3101,31
	TASO 2	Liikunta-asiainhoitaja, Nuorten työpajatoiminnan koordinaattori	Tehtävät edellyttävät soveltuvaa korkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa tutkintoa. Työtehtävien hallinta edellyttää syvää perehtyneisyyttä ja erityisosaamista omaan työalaan. Työtehtävät tehdään itsenäisesti. Työ edellyttää useiden eri tehtäväalueiden tai asioiden samanaikaista hallintaa. Työtehtäviin kuuluu taito opastaa ja ohjeistaa. Tehtävät edellyttävät itsenäisiä ratkaisuja ilman valmiita ohjeita toimivallan puitteissa.	Työn vaikutukset voivat olla pitkäaikaisia ja vaikeasti muutettavissa. Työssä tehtävien ratkaisujen vaikutukset ulottuvat lähityöyhteisön ja asiakkaiden lisäksi koko organisaatioon sekä ulkoisiin sidosryhmiin. Tehtävässä vastataan omalta osaltaan lähityöyhteisön ja koko organisaation tavoitteiden toteutumisesta. Tehtäviin sisältyy työnjohdollinen esihenkilövastuu erilaiset työskentely- ja toimintavalmiudet omaavien työntekijöiden kanssa.	Hyvät vuorovaikutus-, yhteistyö- ja viestintätaidot kumppanuudessa asiakkaiden, erilaisten verkostojen sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta. Työhön sisältyy vaativia vuorovaikutus- ja selvittelytilanteita.	Tehtävä sisältää vaihtelevia työolosuhteita ja työaikoja. Ajoittain henkistä kuormittavuutta esimerkiksi vastuuseen ja turvallisuuteen liittyen.	3299,73